CLÁUSULA TERCEIRA – REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS

Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a BAHIA PESCA S/A  repassará à COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇO -
CTS, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância global estimada em R$ 1.778.400,00 (um milhão, setecentos e
setenta e oito mil e quatrocentos reais), conforme Cronograma de Desembolso constante no Plano de Trabalho (doc nº 00122708333),
vejamos:

Ademais, o desembolso ocorrerá por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Unidade Orçamentária: 10.501 – BAHIA PESCA S/A